
ZARZĄDZENIE Nr 108/2016
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie powołania członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. " Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kisiny"

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.   U. 2015. 
2164 z późn.zm.), Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje:

§ 1. W Urzędzie Gminy w Działdowie, zwanym dalej " Urzędem" powołuje się komisję przetargową do 
przygotowywania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwaną dalej "komisją".

§ 2. 1. W skład komisji wchodzą:

1) Przewodniczący - Grzegorz Małachowski

2) Członkowie:

a) Mariusz Margalski ( pełniący funkcję Sekretarza),

b) Mirosław Baranowski,

c) Magdalena Grajewska,

d) Ewa Dudzińska.

2. Wójt Gminy, na wniosek Przewodniczącego, może zaprosić do udziału w pracach komisji inne osoby, jeśli 
dokonanie oceny ofert lub innych czynności w postępowaniu wymaga wiadomości specjalnych. osoby te występują 
w charakterze biegłych ( rzeczoznawców).

§ 3. Tryb pracy komisji określa regulamin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C33C9DBF-0A1C-4F78-9ACA-A722A7D11BE4. Przyjęty Strona 1




